
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie majątku Gminy Krzeszów w formie wkładu niepieniężnego 
(aportu) do spółki – Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024  r., poz. 609), art. 158 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 18 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krzeszów wyraża zgodę na wniesienie majątku Gminy Krzeszów w formie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krzeszowie, określonego 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wniesienia aportu Gmina Krzeszów obejmuje jako jedyny wspólnik 3646 udziały po 
500,00 zł każdy, o łącznej wartości 1823000,00  zł a pozostała część aportu zostanie przekazana na kapitał 
zapasowy spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9326D22E-5359-40CB-82C5-F2213F4DB6B3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


